uillo, Lagopus  
unde nomen habet, cætera cādidus, columbarum magnitudine. Pauone primum in India Pauo  
uillo Alexandrum ferunt admiratum, prohibuisseq; edictio, ne quis eam auem necaret. In  
Græciam à barbaris translata diu quæstui fuit, primum elegantibus tantum mercede indi-  
catus: deinde ad eorū spectaculum admissa multitudine. Hortensius primus Romanorum Hortensius pri-  
eum in cōiuio apposuit. Concipit tertio uitæ anno, quo fere colorum uarietate uestitur. mus Pauonē  
hæc ex Aeliano. Plinius: Pauo annos xxv. uiuit, colores in trimatu incipit fundere, non adposuit.  
gloriosum tātum animal, sed inuidū tradit, sicut anser uerecundus. Athenæus dicit oua  
eos incubare xii. Aug. de Ci. carnem eius non facile putrescere. Erithrotaones secundū  
quosdam Tetraones anserū specie nigrates, rubro paulum perfusæ uenient è septentrione. Tetraones  
In uarijs saporem amittunt, moriuntur contumacia spiritu reuocato, ex Plinio. Phœni- Phœnicopteri  
copteri linguam præcipui saporis esse docuit Apitius, nepotum omniū altissimus gurses.  
urait Plinius. Huius item linguae apud Tranquillum in Caligula mentio, tum apud Spar-  
tianum in Heliogabalo, qui epulas Phœnicopterorum cerebellis cōditas apponebat. Mar-  
ti, etiam colorem qui in eius etymo monstratur, manifestius indicat his uerbis. Nomenq;  
dedit quæ rubentem pennis. Oenas ὄνας, hoc est, uinago, ut interpretatur Gaza apud Ari Oenas  
stotalem, magnitudine columbi. Capitur autumno. ANSERES stomacho sunt calidissimi, Anseres  
mo, riguis, ac herbis frigidis gaudent, Laurum nullo pacto attingunt. Cor anserinum Pli-  
nius antiquis mēsis laudatissimum dicit. Theophrastus commemorat anserum exempla,  
qui pueros foeminasq; damnauerunt. A Romanis publice aluntur, ob beneficium defensi  
Capitolij: annisq; singulis in Ferculorum pompa honorantur. Chenalopex ansere minor Chenalopex  
ex uulpis & anseris forma, audax alioquin paratusq;, cum aquilæ, tum feli resistere. Præ-  
terea foetus tanta charitate complectitur, ut more perdicis ultro aucupi obuiam eundo,  
spatium pullis ad euitandum tribuat. Ex Aeliano. Hæc auis ut tradit Plinius, frequens est  
apud Britannos in mensarum delicijs. Est & aliud anserum genus, qui Penelopes dicuntur, Penelopes  
ut Aristoteles & Plinius tradunt, à quibus educata Penelope dicitur cum proijceretur  
in altum, ab Icaro patre & Periboea matre reiecta; unde nomen sumpsit. Anas quasi cōscia Anates  
infirmitatis, quod neque terræ neque aquæ suos foetus credat: iuxta paludes & rigua pa-